CLUB DE GOLF NORBA

XXX ANIVERSARIO OPTICAS KARMA 2023

Fecha Listado: 29/04/2023
Hora Listado: 15:23:07

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Norba Golf)

CLASIFICACION HCP 52 CATEGORIA (ASC: 0)

POS JUGADOR

NOoO O WN -

11
12
13

HIDALGO SEIJAS, JOAQUIN
MUNOZ ALPUENTE JUAN PABLO
SEVILLANO MARTINEZ, BARBARA
POZAS MIRON , JUAN MARIA
DOMINGUEZ SANCHEZ, M? GRACI
PLASENCIA MARTIN, GONZALO
SASTRE DOMINGUEZ, CARMEN
MURIEL PEREZ, M° TERESA
MARTIN SANCHEZ, MIGUEL ANGE
MARTIN JAVATO MARTIN JAVATO
CARO BARRA, REBECA

MARTIN SALOMON, ANTONIO
SEIJAS FERNANDEZ, ROCIO

CLUB

HEX NVH NIV S Cat Hpu

FEDERACION EXTR 29,0 28,0

NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
PARRALUZ

NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
ISLANTILLA

NORBA CLUB

36,0
33,7
31,4
35,3
30,4
31,4
32,2
33,6
36,0
31,2
33,6
30,4

NZVOZVOLOLOLOONZNO

FECHA: 29/04/2023 CODIGO: 990123147
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36
44
39
39
41
37
37
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41
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37
41
36

1a

41
38
33
31
30
27
25
25
25
23
21
13

23

3a

138Vuelta
4 TOT

41
38
33
31
30
27
25
25
25
23
21
13
N.P



